
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

5.nodaļa: Brīdinājumi. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Kosmiskās Tiesības 

351. 

Cilvēce izgudrojusi daudzus tiesiskus nolikumus, bet pats negrozāmākais nav minēts 

– kosmiskās tiesības. Redzams, cik bieži šīs tiesības tiek pielietotas un vada dzīvi. 

Bieži novērojams, ka kaut kas pēc cilvēku likumiem gluži neiespējams, tomēr 

piepildās. Bieži var pabrīnīties, cik nederīgi visi cilvēku piesardzības soļi. Nav 

iespējams neizjust, ka kaut kas, pāri zemes prātojumiem vada apstākļus, šis “kaut kas” 

aptver ir gribu, ir ķīmismu, ir visnemaldīgāko magnētu. Kosmiskās tiesības iesaista 

nolemtos cilvēkus pasaules apstākļos. Viņi paši dažreiz nespēj izskaidrot, kā 

izveidojušies negaidītie apstākļi. Bet viņi apzinās, kā deg viņu sirds. It ka tā saskartos 

ar kaut ko negrozāmu. Šo negrozāmo tiesību vadībā iespējams pāriet visbīstamākos 

bezdibeņus. Šādas pilnvaras var nosaukt par Hierarhiskām, bet ja tām piemetinām 

spīdekļu ķīmismu un tālo pasauļu norādījumus, tad šādas tiesības var nosaukt par 

kosmiskām. 

352. 

Zemes sfērā darbības cēloņi ir neizdibināmi, tikai Adepta apziņai pieejama notiekošā 

būtības izpratne. Tā cilvēce spēj uztvert tikai Patiesības niecīgu daļiņu. Tāpēc par 

Ugunīgajām Tiesībām runāsim sakramentāli. 

353. 

Šodien, Mūsu dienā sacīšu, ka daiļuma vara aicina uz Ugunīgā piepildījuma Pasauli. 

Jaunrade ar kosmiskās mīlestības varu ir bezrobežīga. Izplatījums skan kosmiskās 

mīlestības likuma apstiprinājumā. Stari savijas varenā vienībā. Visas Zemestrīces, 

kuras Mēs pārtraukuši, varēja apstādināt tikai apvienotie stari. Tā pasaulei apstiprināta 

Agni Jogas pieredze kā ugunīga transmutācija, bet Augstākajā Pasaulē pastāv 

kosmiskā likuma pazīšana, kas Agni Jogas pieredzi parāda kā sagatavošanos vareno 

Kosmisko Tiesību Stara pieņemšanai. Tā Ugunīgā Pasaule pauž Kosmisko Tiesību 

būtību. 

354. 

Ja cilvēce izprastu evolūciju, tā, protams, apgūtu Ugunīgo Tiesību izpratni. Tikai 

Ugunīgās Tiesības spēj radīt kosmiski. Tā var realizēties varenās evolūcijas pakāpes. 

Visa Kosma līdzsvars balstās uz ugunīgo Sākotņu apvienības. 

355. 

Dzīvē, kas apvienojušies ar Kosmisko Tiesību likumu, var izsekot kā tiek izdzerts 

indes kauss, iegūstot varenās Kosmiskās Tiesības. Gars pašaizliedzīgi nes 

apstiprinātos Kausus. Ugunīgās Tiesības dod garam cildeno Dailes Kausu kā 

piepildījumu. Patiesi varens laiks, jo sakāpinās pēdējās pakāpes pēdējās enerģijas. 

Pareizi sacīts – “sirds neizturēs, ja pievilksme bieži atkārtosies”. Arhata sirds izdzer 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

5.nodaļa: Brīdinājumi. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

pašaizliedzības Kausu uz pēdējās pakāpes. Mūsu dzīves Kauss piepildīts un atklāj 

ceļu uz Mūsu Kosmisko Esamību. 

356. 

Kosmiskās vibrācijas ierosina enerģijas darbībā. Ja cilvēks būtu pieradis ieklausīties 

kosmiskajās vibrācijās, tad viņš būtu atklājis daudz izplatījuma parādību. Kosmiskais 

viesulis, kura spēcīgās vibrācijas liek enerģijām traukties, salīdzināmas ar stipra 

magnēta spēku, kas jaunrada dažādās izpausmēs. 

357. 

Kosma cikliem ir sava noteikta nozīme. Var izsekot, kā būtību apstiprina dažādas 

enerģijas, kas iepriekš noteic veselus Laikmetus. Var atzīmēt, kā katrs cikls sevišķi 

izpauž un parāda kosmiskās tiekšanās būtību. Bet pāri visiem Cikliem stāv 

vienbūtīgās Kosmiskās Tiesības, kuru spriegumu sakāpina visas Pasaules enerģijas. 

Tā visa Kosma celtniecība noved pie tā principa, kas ielikts Esamībā. Apstiprināsim 

visu Ciklu Ciklu un tas, kas nolemts, piepildīsies. Kosmiskajā Kaujā norūdās diženais 

piepildījums. Kosmiskajā Kaujā norūdās ikviens likums, bet varenās Ugunīgās 

Tiesības piesātina kosmiskais spriegums. Tā Ciklu Cikls ir Kosma uzvara. 

358. 

Sākot ar Laikmetu, kuru vainago Ugunīgās tiesības, varenā magnetizācija turpināsies 

kāpinātā spēkā. No tēlaina, kad cilvēka gars iekļāvās plūsmā, kas viņu aiznesa no 

Patiesības ceļa, ar katru Valdoni Pasaule saņēma ugunīgo Patiesību – tā norisinājās 

kosmiskā magnetizācija. Kosmiskais Magnēts virza garu uz meklējumiem, kuri 

novedīs garu pie vareno Ugunīgo Tiesību atskārsmes. Šie magnētiskie fluīdi 

noslāņojas izplatījumā un izveido magnētiskos polus. Ja fiziskā sfēra liecina, cik 

magnētisms ir spēcīgs, tad cik gan spēcīgāka ir Kosmiskā Magnēta traukšanās. 

Patiesi, gara magnetizācija spēj radīt spēcīgus noslāņojumus, kas ierosinās visas 

varenās enerģijas. Tāpēc gara meklējumi novedīs pie Ugunīgajām Tiesībām. Patiesi, 

visa Pasaule meklē šo Kosmisko Patiesību. Ugunīgo Tiesību varenais Laikmets dos 

augstākās Esamības atslēgu. 


